
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида № 114 «Аленький цветочек» 
350089, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,  

проспект Чекистов 26/3,  тел./факс  (861) 992 20 71,  

E-mail: desad114@kubannet.ru 

 

 

 от 31.08.2023г.                                                                                                                  №  70/2 

 

«О создании аттестационной комиссии»  
  

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской 

Федерации" N 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года, Приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 07.04.2014г. «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для проведения 

аттестации педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

114» на соответствие занимаемой должности в 2023 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ:  

 

Казеко Е.В. – старший воспитатель, председатель аттестационной комиссии 

Максимова С.В. – воспитатель высшей квалификационной категории 

Шидиева А.Р. - воспитатель высшей квалификационной категории 

Богатчук Е.О. – секретарь. 

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в 2023 году. 

3. Утвердить план работы с аттестуемыми педагогами. 

4. Утвердить график аттестации на 2023-2024 учебный год. 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                         Е.В. Казеко 

 

 


		2023-09-22T14:23:51+0300
	Казеко Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ




